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Pozain |. 3aranbHi BigomocTi

Vs Bnept sBmempns B i ek

{npizenwe, iM'A, no BaTexoll, peECTPaLIRHIA HoMep DENIKOBOT KAPTKK NNATHMKA NORATKIB/CEPIA TA HOMEP NEEAOPTA rPOMAaRAHUHA YpaiHi — AeknapanTa)

2.  Micue npoXXMBaHHA:

fnowTosuit iHgeke, oBnacrs, LAROH, HACENEHWA NYHKT, BYNUYA, HoMep: BYAWHKY, KOPNYCY, KBAPTUPY AEKNapaHTa)
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4. Ynenu ciM'T peKnapaHTa;

PeecTpauiiHnin Homep obnikoeo! KapTrd
Crynivk 3B'AsKY MNpiaguwie, IHiLiany, AaTa HapoaXeHHA MNaTHWKA NOKaTKe/! cepin
Ta HOMEP NacnopTa PoMaAHuHA YipaiHu
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Po3ain Il. BigomocTi npo aoxoau

10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

A. Opepxari (HapaxoBani) 3 yCix fxepen 8 YkpaiHi

Cyma opepwaHoro (HapaxoBaHoro) AOX08Y
Mepenix goxogis

AexnapakTa unexip cim'i

WY

3arankbHa cyma CYKYNHOro JOXORY, FPUBHI, ¥ T. 4. ’é/f/z\fjf fé

3apobiTHa nnaTa, iHWi BANMATU Ta BUHAropoAW, HapaxoBaHi
(BUNNaveHi) peknapauTy BIANOBIGHC AO YMOB TPyaosoro | - = 7
abo  uMBINLHO-NPaBOBOrO  AOrOBOPY  (KpiM  eunnam, / =5 5 725
3a3HavyeHux y nosuyiax 7, 8)

AOXiA B4 BUKNAAALLKOI, HAYKORO! i TBOPHOT AIANLHOCTI, P
MEOMYHOI MPaKTUKM, HCTPYKTOPCHKOT Ta cyppiacbkol | eoef O x 16{/) &
NPaKTVIKY i3 CNOPTY
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{HasBa IaKNANY, YCTaHOE TOLIG, B AKX CEPKANG (apaxoaaHG) Jadnaveni V Ui nosugi ASXEHM)

asTopcbka EBuHaropoAa, iHW Apoxoau Big  peanizaui
MalHOBKX NPae iHTeneKTyanbHol BAACHOCTI

AvBigeHau, NPOLEHTH

MmarepiansHa gonomora 7 & 7’.77

A2PYHKKW, NP3k, Burpali

fonomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTH

cnaglyvHa

CTPaxoBi BANNATY, CTPAX0BI BiALLKOAYBAHHSA, BUKYMHI
CYMW Ta NeHCIliHI BUNNaTK, Wo cnnaveri AeknapaHTy 3a
AOroBOPOM CTPAxyBaHHA, HEAEePMaBHOTO NeHCiAHOro
3abeaneqeHHn Ta neMciiiHoro Bknaay

AOXIA Bifl BIAHYXEHHS DYXOMOTO T3 HEPYXOMOTO MaitHa TED 0O

A0XIg Bif NPOBaMKEHHA NiANPUEMHULILKO! Ta He3aneXHOl
npodecitnol BIANbHOCTI

AOXIA BIA BIAYXEHHS UiHHUX Nanepis Ta KOPNOPaTUBHUX
npae

A0Xi4 BiA nepegavi B opeHAy (CTpokoBe BONOAHHA Ta/abo
KOPUCTYBAHHA} MaiHa
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20. | iHwi Buau goxoais (He 3asnaqeni y noauuisx 6-19) | 7222 ‘ j‘g

B. OgepxaHi (HapaxosaHi) 2 AXepen 3a MexaMin YKpaiHu gexknapantom

Faamip acxony
Hasea xpainu *

B iHO3BMHIA BANIOTI e PepaxoBaAHaro ¥ FouBH

21,

B. Opepxani (HapaxosaHi) 3 [KEPEN 3a Mexamu YkpaiHu yneHamu cim'i AeKnapaHTa

Poauip qoxogy
Haaea kpalim

B iHOIemHiH BT 9 PBPAX0BAHOI ¥ rPHEHI

22.




Po3zpnin lit. BigomocTi npo Hepyxome MaiHo

23,

24

25.

26.

28.

A. MaitHo, wo nepeByeac y BNACHOCTI, B OPEHA 4 Ha iHLOMY Npasi KOPUCTYBAHHA AeKnapaHTa,
T4 BUTPATH AeknapaHTa Ha npuabaHHs Takoro MaiHa afio Ha XOpUCTYBAHHA HUM

Nepenik 08'exTie

Cyma BUTDAaT (IpH} Ha

MicugeaHaxoqMeHHs of exTa {kpalHa, aapeca) 3aransha ANowa opeHay Y
npraGasHA
(ke m) ; Ha iHwe npaso
¥ BAACHICTL
KOPHCTYBaHHS

RemenbHi giNAHKKY

Hutnosi ByanHku

Keaptupy

Canosuid (gavHui)
GyanHOK

[HWEe Hepyxome
MARHO
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30,

3.

3z

33.

E. MaiiHo, wo nepebyBac y BNacHOCTI, B OpEHA] YU Ha IHLUIOMY NpPaBi KOPUCTYBAHHA

YyneHis cim'i geknapaHTa

MNepenik ob'exTin

MicueanaxaopxeHHn ob'ekTa (kpalHa, agpeca)

3aranbha nnowa (ke. M)

3eMenbHi ainsHKn

>Kurnosi GyanHku

KeapTupu

Caposuid (aqHui)
EyauHOK

lapaxi

[HLLEe HepyXxome
MalAHO




Poanin IV. BigoMmocTi npo TpaHcnopTHi 3acobn

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBatoTb ¥ BRACHOCTI, B OPEHAI Hil HA IHLIOMY npaei KOPUCTYBAHHSA
JeKnapaHTa, Ta eMTpaTh AeKNapaxTa Ha X NpuabaHHa (KOpPWUCTYBAHHS)

Cyma auTpar (rpH) Ha

Nepenik Mapra/Mopens
TPaHCNOPTHHX 33C06IB {oG'em UMAIHAPIB ABUrYHA, KyS. CM, NOTYXRHICTE Pix BrOycky — opeHay um
ABMMyHAE, kBT, LOBMKHA, GM) Ha iHwe npasg
BRACcHICTE
Y KOPUCTYBAHHA
Clth oo — Cack agfr 2
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35. | AeTomOGini | W 20 /0 Zoo? LYoo
FErKOBI
36. | AsTomoGini
BAHTaKHI

{cnevianbHi}

37. | Boasi 3acobu

38. | NoeiTpsHi cypHa

39. | IHwWi 2acobn







